



**E**tt nytt kyrkoår börjar. Märkligt att vi firar nyår två gånger om året. Inför det nya året är det brukligt att man ser bakåt och utvärderar och sedan framåt och ger sig själv ett nyårslöfte, som man på sin höjd klarar ett par veckor in på det nya året.

## Nytt kyrkoår

Med det nya kyrkoåret är det annorlunda. Vi startar med det viktigaste i livet, födelse, barnskap och vikten av att ställa upp för ett litet utsatt barn. *Julen – Barnens högtid* säger vi och det är väl som det ska vara. Då det är viktigt att se till det som är julens budskap. Barnen och familjen i centrum, inte stress och dyra paket!

## Stugmöten

Vad har då höstens styrelsemöten handlat om? Vi har försökt att utvärdera våra mål och funnit att en del har vi uppnått, andra är svårare att mäta. Vi har sett att målet att nå ut, att vinna nya vänner till kyrkan och att skapa nya former för gudstjänsten har varit led-stjärnor för oss. Det är bra.

Spännande med ”*Stugmöten*”. Att sitta tillsammans och samtala kring en bibelbok efter pastorns genomgång av just denna text har känts bra. Hoppas att fler hittar tid att delta i vår. Formen stugmöte fortsätter under vårterminen. Kvällens värdepar bjuder på en kopp te eller kaffe och en enkel kaka. Vill man bjuda på kalas finns andra tillfällen.

## Julmarknad

Vid förra årets utvärdering framkom

att alla ville fortsätta med julmarknad. Vi ville hjälpas åt att skapa en fest, där vi erbjuder människor en stund av högtid i kyrksalen, en kaffestund i lugn och ro i församlingsvåningen och sedan en mängd lockande varor att köpa i våra stånd.

Nytt för i år är ”*Våra Favoriter*”, en receptsamling som finns till försäljning vid brödbordet och som du också kan köpa vid Luciafesten den 11 december. Många församlingsmedlemmar ger oss där sina bästa recept. Köp den och passa gärna på att ge den som julklapp till någon/några av dina vänner!

## Barnkör och Lucia

Barnkören är i full gång och övar. Fram till jul bjuds tre tillfällen att lyssna till deras frejdiga sång. De älskar att sjunga och det lyser om dem extra mycket på Lucia förstås. De sjunger också vid julmarknaden och vid en samling runt krubban den fjärde advent.

Det blir en något annorlunda Luciaföreställning i år. Vi slår samman söndagens gudstjänst med Luciatåget. Samling kl 17.00 för Lucia och hennes tärnor. Därefter serveras lussekatter och pepparkakor nere i församlingsvåningen. Återsamling i kyrksalen för en andakt med vår pastor och säkert en del sång av äldre tärnor.

Ungdomsrådet står för denna samling och deras nye ordförande Johan Svensson blir den som hälsar oss välkomna.

En skön och stressfri Jul och Ett Gott Nytt År! önskar vi i Styrelsen

**Kerstin Neider**